Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Малиновский»

Приказ

01.09.2022г.
Ж53/

О возложении функций классного руководителя на 2022-2023 учебный год

С целью организации воспитательной работы с обучающимися, родителями
(законными представителями) обучающихся и на основании Закона РФ «Об образовании в
Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Возложить функции классного руководителя на 2022-2023 учебный год с 01.09.2022г.
на следующих педагогических работников:

№
п/п

ФИО классного руководителя Класс Кол-во
учащихся

1 . Курбанова Л.Г. \- 17
2. Пластинина Н.А. 14
3. Ушакова М.М. 2~ 27
4. Велижанина Т.Г. з - 20
5. Боревич С.В. 3й 22
6. Грудцына Н.М. 4 ~ 20
7. Шарко М.Г. 4й 19
8 . Евстафьева М.С. 5~ 21
9. Холманских Т.Д. 19
10. Пинегина Е.В. 6 27
И. Шатохин М.А. 1- 18
12. Шардина М.П. 7й 16
13. Шатохина Н.С. 8 - 18
14. Бунькова Е. А. 16
15. Нигамаева Е.-Г. 9 28
16. Лесникова Г.А. 10 12
17. Исакова Н.А. 11 12

2. Казанцевой Н.В., заместителю директора по УВР, внести повышающие коэффициенты
в табель учета рабочего^

3. Контроль за исполнадаёК уставляю за собой.

И.В. Куклина

С приказом ознакомлена:

Казанцева Н.В.